К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»
РЕШЕНИЕ
от «19» мая 2023  г.

                         № 11
Об отмене решения  от 27.03.2023 №7
Об утверждении Порядка ремонта

и содержания автомобильных дорог

общего пользования местного значения

сельского поселения «Деревня Захарово»
    В соответствии  с экспертным заключением правового управления администрации Губернатора Калужской области от 19.04.2023 №1194-Г-15/2023 на решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Захарово» от 27.03.2023 №7

«Об утверждении Порядка ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения  сельского поселения «Деревня Захарово»,
руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Захарово»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШИЛА:
   1. Отменить решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Захарово»
    от 27.03.2023 №7 «Об утверждении Порядка ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения  сельского поселения «Деревня Захарово»,
   2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его  подписания и подлежит опубликованию на сайте администрации сельского поселения «Деревня Захарово».
   Глава сельского поселения
«Деревня Захарово»
                                                                     М.Д. Губанов